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OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKHU

MopgknioveHne Ao aBaguaTn Yetbipex PoE-ycTponcTB
24 nopta ¢ nopgaepxkon ctaHgapTta IEEE 802.3af/802.3at
PoE nossonstwoT nogaeatb nutaHne no Ethernet-kabensm
Ha YCTPOWCTBA, COBMECTUMbIE C 3TUM CTaHAAPTOM.

Moaaya nuTaHuA 1 nepepayvya AaHHbIX HA YBENMYEHHOEe
paccTrosiHnve

KommyTatop nopgaepxusaeT nepepady AaHHbIX U nogady
nUTaHWs Ha paccTosiHue Ao 250 m no Ethernet-kaGenio’.

YcraHoBka Plug-and-play

Moppepxka kommyTatopom TexHonormn Plug-and-play
no3BoMseT MOAKMIYaTb K Hemy ycTpoucTBa 6e3
npou3BeAeHUs AOMOMHUTENbHbIX HACTPOEK.

DGS-1026P

KoHdburypupyembin kommyTtaTtop ¢ 24 noptamu 10/100/1000Base-T, 2 noptamu 1000Base-X SFP u
DIP-nepekntoyaTenem (24 nopta PoE 802.3af/at, PoE-GiopxeT 240 BT, aanbHOCTL fo 250 m)

XapaKTepucTukun

WHTepdpencol
* 24 nopta 10/100/1000Base-T ¢ nogaepxkon PoE
* 2 nopta 1000Base-X SFP

DIP-nepekntoyartenu
* YnpaBneHue noTokom
M3onsauua nopToB 1 3alupTa oT WTopMa
Pexum Extend: nepenava gaHHbIX 1 nogava nutaHus
Ha paccTosiHue [0 250 m'
PD Alive

HapexHas KOHCTpyKUMSA
[MpoYHBIN MeTannMMYecKknin Kopnyc

MpocTtas yctaHOBKa

* YcraHoBka Plug-and-play

* AsTomatnyeckoe onpegeneHve MDI/MDIX Ha Bcex
Me[HbIX MopTax

OKOHOMMS INEKTPOIHEPrUm
IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet
OKOHOMMSI SNEKTPO3IHEPTUM 3a CHET:
- Onpepenexus ctatyca coenMHeHNs!

Moppepxka Power over Ethernet (PoE)
CooteeTtctBue |IEEE 802.3af/802.3at
BiogxeT mowHocTn PoE 240 Bt (makc. 30 BT Ha
nopt PoE)

3aboTa 06 okpyxatowen cpege
CooTBeTcTBUE AMpekTBe ROHS

KommyTtatop DGS-1026P ocHaweH 24 noptamu 10/100/1000Base-T ¢ nogaepxkon PoE, 2
noptamm 1000Base-X SFP n DIP-nepekntoyatenem ¢ BO3MOXHOCTbIO KOH(OUIYpPUPOBaHUSI.
KommyTaTop pekomeHayeTca Ans ucnons3oBaHus B cetax SOHO v npegnpuatuii manoro v
cpeaHero 6usHeca (SMB). MNMopaepxka PoE no3sonsieT nonb3oBaTernsiM Nerko noAkmnovatb
1 nopgaeatb nutaHue no Ethernet-kabensim Ha Takue ycTpoicTBa, kak PoE-coBmecTumble
6ecnpoBoaHbIE TOUKM AOCTyNa, ceTEBbIE kaMepbl Unu IP-TenedoHb.

Bo3MoXxHOCTb KOHDUIrypupoBaHUs

KommyTaTop DGS-1026P ocHaleH DIP-nepekntoyatenem ¢ YeTblpbMsi pexvmMamMu:

Flow Control — ans BkNoYEHWSA/BbIKIMHOYEHNS (DYHKLMU YNPaBreHUsi MOTOKOM;

Port Isolation & Storm Control — ons akTMBaLuM 3aLiMThl OT LUMPOKOBELLATENBHOrO LWTOpMa
N U30MSUMM MOPTOB (B pexvMe wu3onauMu nopToB Tpadwvk mexgy noptamu 1-23
nepefaBaTbCsl HE MOXET, HO KaXAbl U3 HUX MOXeT obMeHMBaTbCs TpaduKoM C NOPTOM
24);

Extend — gna yBenuMueHUss MakCMMarbHOTO pacCTOSHWA Mnepefayv AaHHbIX M nopayv
nutanua go 250 m Ha noprax 1-8';

PD Alive — gnsa BkntoveHus/BbiknoveHns pexuma PD Alive, B kKOTOpoM oTcrnexuBaercs
OOCTYMHOCTb  MOAKMIOYEHHbIX K noptam 1-24 PoE-ycTpoicTB 1 ocylecTBnsieTcs
nepesanyck 3aBYCUMbIX YCTPOWCTB B Criyvae c60s NUTaHus.

I'IoAaqa nUTaHNA U nepegavya gaHHbIX Ha yBennyieHHoe pacCcTtosdsHue
PacctosiHme nepepaunm gaHHbIX U nogayn nutaHust no Ethernet-kabento Ha noptax 1-8
kommyTaTopa DGS-1026P MoxeT 6biTb yBenuueHo oo 250 m' 6rnarogapsi UCMonb30BaHUIo
pexuma Extend. Kpome Toro, kackagHoe nogkntodeHve PoE-nosTtoputenein DPE-302GE
no3BonuT eLle bonblue YBENNYNTbL 3TO paccTosHune (8o 650 m).

Power over Ethernet

24 nopta kommyTtaTtopa DGS-1026P nogaepxwusatot ctaHaaptsl IEEE 802.3af/802.3at PoE.
Kaxxgbln nopT nogaeTt nutaHue MowHocTbio Ao 15,4 B1/30 BT npu obwem PoE-GrogxeTe
KommyTatopa 240 BT, uyto nossonseT nomb3oBaTtensam nogkmoyate k DGS-1026P
yCTpONCTBa, COBMEecTUMble co cTaHaapTamu |EEE 802.3af/802.3at. 3To nossonsieT
pasMewatb obopydoBaHMe B  TPYAHOAOCTYMHbIX MeCTax BHE 3aBUCUMOCTM  OT
PacronoXeHNs 3NeKTPUYECKNX PO3ETOK M MUHUMM3NPOBATb NPOKNaaKy kabens.

Ha.qe)KHaﬂ KOHCTPYKUus
KommyTtatop DGS-1026P BbINnONHEH B MPOYHOM MeTannmyeckom kopnyce. [laHHoe
YCTPOMCTBO MOXeT OblTb ycTaHOBrMeHO B  19-[OAMOBYIO CTOWKY C  MOMOLLbBIO
COOTBETCTBYHOLUMX KPOHLUTENHOB.
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DGS-1026P

KoHdurypupyembin kommyTtatop ¢ 24 noptamu 10/100/1000Base-T, 2 noptamu 1000Base-X SFP n

DIP-nepekntoyatenem (24 nopta PoE 802.3af/at, PoE-GioaxeT 240 BT, ganbHocTb A0 250 M)

OKkoHOMUA ANEeKTPO3Heprmmn

KommyTtatop DGS-1026P cootBetctBYeT cTaHgoapTy |EEE 802.3az
Energy-Efficient Ethernet n notpebnser meHblue anekTpoaHepruv npu
Hebonbwom ob6beme Tpaduka. DGS-1026P Takke noggepxvsaeT
TexHonornto  D-Link  Green, obecneuuBaiollyto  aBTOMaTU4deckoe
coKpalleHne 3HepronoTpebnenns. KommyTtatop onpepensietr craTyc
COeIMHEHVS Ha Kaxaom nopTy K obecrneynBaeT aBTOMaTUYECKUIA
nepexof HeakTWBHbIX MOPTOB B ChSWMA pexum. [daHHas mopenb
OCHallleHa WHTEenneKTyanbHbIMU BEHTUMATOPaMu, KOTOpble CrMOCOOHbI
MN3MEHSATb CKOPOCTb BpalleHUst B 3aBWCMMOCTU OT TemmnepaTtypbl, 4TO
No3BOMSIET S3KOHOMUTL SNEKTPOIHEPTUIO Y CHU3WUTL YPOBEHD LUyMa.

YcTtaHoBKa Plug-and-play

KommyTtatop DGS-1026P nogpepxuBaet TexHonoruio Plug-and-play,
Nno3BONSIOLLYI0 NoAKNoYaTbe K Hemy ycTponcTtBa 6e3 BbINOMHEHWA
AONONHUTENbHLIX HacTpoek. YnpasneHne notokom 802.3x Ha kaxgom
nopTy MUHUMU3MPYET MOTEPIO MAaKeTOB NPWU MEepenofiHeHMM BXOAALLEroO

ABTOMaTuyeckoe onpegeneHue nonspHoctu MDI/MDIX
Mopnepxka aBTOMaTU4eckoro onpegeneHus nonsipHoct MDI/MDIX Ha
BCEX MeHbIX MNopTax WCKMoYaeT HeobXxoOAMMOCTb WCMOMb30BaHMS
KpOCCOBbIX Kabenew Npy NOAKMIOYEHUN K ApYrOMYy KOMMYTaTopy.

! PeanbHoe paccmosHue nepedayu Gydem 3asucemb om Kadecmea Kabens u
muna  nodkmodeHHol  cemeeol  kamepbl. Kommymamop  noddepxusaem
paccmosiHue nepedaqu 0o 250 M, HO nPU 3MOM CKOpocmb rnepedaqyu OaHHbIX He
6ydem npesbiwams 10 M6um/c.

6ycdepa nopTa,
NOAKIOYEHHbBIX YCTPOWCTB.

WHTepdencel

yTo obecneyvBaeT HaOeXHOe COeAUHEHUE BCEeX

TexHUYeCKMe XxapaKTepUCTUKMN
AnnapaTHoe obecneyeHne

* 24 noprta 10/100/1000Base-T ¢ nogaepxkon PoE
* 2 nopta 1000Base-X SFP

WHaunkaTopsbl

Power

Link/Activity/Speed (Ha nopt)
PoE (Ha nopt PoE)

PoE Max

Fan Error

DIP-nepekntodatenu

YnpaBrneHune noTokom

M3onsaumsa nopToB 1 3almTa OT WTopMa
Pexwum Extend

PD Alive

PasbeMm nutaHus

Pasbem ans nogkmoyeHns nutaHns (nepeMeHHbIn TOK)

Kopnyc

CraHgapTbl 1 pyHKUMM

MeTtann

IEEE 802.3 10Base-T

IEEE 802.3u 100Base-TX

IEEE 802.3ab 1000Base-T

IEEE 802.3z 1000Base-X

IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet

Ynpasnenue notokom IEEE 802.3x

AsTomaTtunyeckoe onpegeneHme MDI/MDIX Ha Bcex MegHbIx nopTax

HononHuteneHble dyHKLUK

KOMMyTaLlMOHHaH MaTtpuua

TexHonorus Green: 3KOHOMUS 3MEKTPOIHEPIUM 3a CHET ONpPeaENeHusl cTaTtyca CoeAMHEHs!
3almTa oT LWMPOoKoBeLLaTeNbHOro LWTopMa

M3onsaumsa noptos

IEEE 802.1p QoS: 8 o4epenen

PD Alive

[Mpon3BOOUTENBHOCTL

* 52 I'but/c

MeTop kommyTaumm

Store-and-forward

Pasmep tabnuubl MAC-agpecos * 8K 3anucen
Makc. ckopocTb nepeHanpaBneHus * 38,69 Mpps
64-6aNTHbIX NAKeTOB

Bydep naketos * 512 Kb
Jumbo-dpeiim * 9216 Gawt
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DGS-1026P

KoHdurypupyembii kommyTtatop ¢ 24 nopramu 10/100/1000Base-T, 2 noptamu 1000Base-X SFP u
DIP-nepekntoyarenem (24 nopta PoE 802.3af/at, PoE-6toaxeT 240 BT, AanbHocTb A0 250 m)

CraHgapTt PoE |IEEE 802.3af
IEEE 802.3at
MopTel ¢ nogaepxkon PoE * MopTbl 1-24

BrogxeT moluHocTn PoE

Paswmepsbr (0 x L x B)

* 240 Bt (makc. 30 BT Ha nopT PoE)

dunanyeckre napameTpsl

* 441 x 210 x 44 Mmm

Bec

MNutanue

* 3,256 kr

Ycnosusi aKcnyartauun

100-240 B nepemeHHoro Toka, 50/60 'y
,El,nMHa kabens nutaHus: 1,4 m

pPeXnmMe oXxXuaaHusa

MakcumanbHas notpebnsiemasi * 288,56 Bt
MOLLIHOCTb
MoTpebnsiemasi MOLLHOCTb B * 15,967 Bt

TennosblaeneHne

* 288,38 BT (984,567 BTE/Jac)

MTBF (4acbl)

* 426 692,94

YpoBeHb Wwyma

* Mpwu BbICOKOW CKOpPOCTU BeHTUNATopa: 49,5 ob
* Mpn HU3KoW ckopocTu BeHTUNsTopa: 21 ob

Cucrtema BeHTUNALUN

* 2 BeHTUNSATOpA

* KommyTtaTtop DGS-1026P
* Kabenb nutaHus

* 4 pe3nHOBbIE HOXKM
* KomnnekT ans MoHTaxa

* ®ukcaTop AnsA kabens nuTaHus
* 2 KpenexHbIX KPOoHLITeHa Ans YyCTaHOBKM B 19-4t0MMOBYIO CTOMKY

Temnepatypa * Pabouas: ot 0 go 50 °C
* XpaHeHusi: ot -10 go 70 °C
BnaxHocTb * Mpwn akcnnyatauum: ot 10% po 95% 6e3 koHaeHcaTa

* Mpu xpaHeHuu: ot 5% no 95% 6e3 koHaeHcaTa

KOM MNINEKT NMOCTaBKU

° KpaTKaﬂ WHCTPYKLMA NO NOAKIMHOYEHUIO

CepTtudukaTbl * FCC
* BSMI

* CE

* RoHS
BesonacHocTb * LVD

* BSMI
WHdpopmaLums ansa 3akasa
Modernsb OnucaHue
DGS-1026P KoHdurypupyembii PoE-kommyTaTop, 24x1000Base-T, 2x1000Base-X SFP, PoE fo 250m




D-Link DGS-1026P
KoHdurypupyembii kommyTtatop ¢ 24 nopramu 10/100/1000Base-T, 2 noptamu 1000Base-X SFP u
DIP-nepekntoyarenem (24 nopta PoE 802.3af/at, PoE-6toaxeT 240 BT, AanbHocTb A0 250 m)

HononHutenbHble SFP-TpaHcuBepbI

DEM-310GT SFP-tpaHcusep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310Hm, ogHomog, Ao 10km
DEM-311GT SFP-TpaHcuBep, 1000Base-SX (Duplex LC), 850HM, mHoromog, Ao 550m
DEM-314GT SFP-TpaHcusep, 1000Base-LHX (Duplex LC), 1550HM, ogHomog, Ao 50km’

" Paboma Ha KOPOMKUX PACCIMOSIHUSIX 803MOXHa MOJSTLKO C UCIOMNb308aHUEM ammeHioamopa. He exodurm & KOMITTIEKIM MoCmagKu.
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